新北市政府文化局
2017新北青年參與社造行動徵選計畫
合約書
　　新北市政府文化局（以下簡稱甲方）依「2017新北青年參與社造行動徵選計畫」補助    ○○○○○○○○○(以下簡稱乙方)執行○○○○○○○○○(以下簡稱計畫書)，雙方同意訂定本合約，共同遵守，其條款如下：
第一條：履約標的
1、 合約書。
2、 計畫書。
3、 「2017新北青年參與社造行動徵選計畫」。
第二條：履約時間

自簽約日起至106年12月10日。
第三條：經費與付款方式

1、 甲方同意補助乙方總計新臺幣________萬元整。

2、 經費核銷：

(1) 補助內容：如所附計畫書。
(2) 補助款之撥付分2期進行：
第1期：乙方於本（106）年6月16日前，檢送核定函影本、修正計畫書紙本1份(並附電子檔)、第1期款領據正本、領取補助金協定同意書正本、具領人存摺封面影本、合約書一式4份，經審核無誤完成訂約後撥付核定補助經費之50%）。
第2期：乙方應於106年11月30日前完成補助計畫，並於106年12月10日前繳交成果報告書1份、成果量化表1份、5分鐘成果宣傳影片(須含中文字幕版及無字幕版)及全部資料原始電子檔1片（含計畫報告書、照片、相關資料等，及全部資料之電子檔）、總經費支出明細表及原始支出憑證正本、第2期款領據正本，經本局查驗無誤、無待解決事項後，即可辦理第2期款（撥付額度為核定補助款之50%）之撥付事宜。
          (三)乙方應依所得稅法第89條及其相關規定辦理扣繳，並辦理年度結算申報；相
             關憑證請造具成冊並自行保存10年，俾審計機關抽查。
          (四)乙方執行甲方之補助金額如有賸餘，其賸餘款應按照甲方之補助比例繳回市
             庫。

第四條：合約變更
乙方應按照審核通過之計畫書內容辦理。如原計畫因窒礙難行無法執行，應調整計畫內容，並提送經甲方核准後執行；甲方並得視實際情形廢止補助。
第五條：法律責任
乙方之計畫執行及成果如涉及著作權之爭議，由乙方協商解決並自行負責。甲方之權益因此遭受損害或受有連帶賠償請求之損失時，乙方應對甲方負全部賠償責任，並返還已支領之補助金，且於2年內不得再提出申請案。
第六條：雙方同意遵守事項及罰責
1、 甲方得就補助案之執行、成果效益等事項，由甲方代表或由甲方聘請專家學者，進行查驗並實施考核、評鑑，必要時得要求乙方提出計畫執行狀況之報告，各款考核、評鑑結果，得列為未來補助審核之參考依據，並依甲方「辦理補(捐)助業務管考作業規定」辦理。

2、 本合約請依預算法第62-1條規定：「基於行政中立、維護新聞自由及人民權益，政府各機關暨公營事業、政府捐助基金百分之五十以上成立之財團法人及政府轉投資資本百分之五十以上事業，編列預算辦理政策宣導，應明確標示其為廣告且揭示辦理或贊助機關、單位名稱，並不得以置入性行銷方式進行。」。
3、 乙方所提供之相關文件及成果等資料，應同意甲方進行以非營利為目的之推廣工作，並配合甲方推動相關之藝文活動，公開發表補助計畫之成果。
4、 本合約一經簽訂，即為生效，除雙方同意解約，乙方即應履行合約。
第七條：其他
1、 本合約依「新北市政府文化局青年參與社造行動計畫補助規定」辦理，如有未盡事宜，得由雙方書面協議之。
2、 本合約一式4份，正本2份各由甲、乙雙方分存，副本2份供甲方辦理核銷撥款及存查備用。
立合約書人：
甲  方：新北市政府文化局
代表人：林寬裕
地  址：新北市板橋區中山路一段161號28樓
電  話：(02)29603456分機4569
乙  方(代表人)：　　　　　　　　　　　　　(簽名用印)
地  址：
身分證字號：
電  話：
中　　華　　民　　國　106　年　　　　月　　　　日
PAGE
1